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dotyczy: zamówienia na usługi społeczne - przeprowadzenie szkolenia pn. „Klimat w 
procesach oceny oddziaływania na środowisko”. 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 06 września br. wpłynął wniosek o uzupełnienie zapytania 
ofertowego. Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 1: 
W dokumentacji III. Warunki udziału w postępowaniu: 2) spełniają warunki udziału 
w postępowaniu - Wykonawca musi wykazać wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia  
działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 3 szkoleń. Przeprowadzenie szkoleń 
winno być poświadczone dowodami o należytym wykonaniu usługi. Czy wykonawca może 
wykazać wykonanie 3 szkoleń w jakimkolwiek temacie czy w temacie związanym 
z planowanym szkoleniem, bo z zapisu warunku wprost to nie wynika? Jeśli wynika 
to z przepisów to proszę o ich wskazanie? 
 
Odpowiedź: 
Tak, aby spełnić warunki udziału w postępowaniu, Wykonawca musi wykazać wykonanie 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia  
działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 3 szkoleń. Natomiast aby uzyskać 
punkty w kryterium ,,Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia (trener)”, 
należy wykazać doświadczenie trenera w zakresie przeprowadzenia szkoleń o tematyce 
związanej z klimatem.  
 
 
 
Pytanie nr 2: 
W jakim okresie wykładowca/trener ma wykazać przeprowadzenie danej liczby godzin 
szkoleń, z opisu kryterium wprost to nie wynika? Czy wystarczy złożyć wykaz 
przeprowadzonych szkoleń? 
 
Odpowiedź: 
Nie wskazano ograniczenia czasowego okresu z jakiego można wykazać doświadczenie 
wykładowcy/trenera . 
Aby udokumentować liczbę wskazanych godzin szkoleń (w kryterium oceny) należy wraz  
z ofertą złożyć dowody potwierdzające przeprowadzenia szkoleń.. 

 
 
 
 

  


